
Số/ký hiệu Ngày ban hành Trích yếu nội dung Người ký
2634/QĐ-UBND 22/07/2024 Về việc phê duyệt kết quả trúng đấu giá quyền sử dụng đất ở tổ chức 

ngày 11/7/2024 tại Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản Bình Định
Nguyễn Tuấn Thanh

2635/QĐ-UBND 22/07/2024  giải quyết khiếu nại lần đầu đối với ông Nguyễn Văn Sâm ở thôn Hiệp Vinh 2, xã Canh Vinh, huyện Vân Canh. Nguyễn Tuấn Thanh
2636/QĐ-UBND 22/07/2024 Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Dự án: Hiện đại hóa các trang thiết bị phòng họp của Văn phòng UBND tỉnh 

phục vụ công tác lãnh đạo, chỉ đạo, điều hành của UBND tỉnh
Lâm Hải Giang

2637/QĐ-UBND 22/07/2024 Về việc điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công năm 2024 Nguyễn Tuấn Thanh
2638/QĐ-UBND 22/07/2024 Giải quyết khiếu nại của ông Võ Thành Sơn và ông Võ Ngọc Thọ, địa chỉ: Khu phố Phú Hậu, thị trấn Cát Tiến, huyện 

Phù Cát, tỉnh Bình Định.
Nguyễn Tuấn Thanh

2639/QĐ-UBND 22/07/2024 Thành lập Hội đồng thi tuyển ý tưởng thiết kế quy hoạch khu vực phát triển du lịch sinh thái thảo nguyên La Vuông Lâm Hải Giang

5538/UBND-VX 22/07/2024 Về việc phối hợp quản lý công tác khám, chữa bệnh bảo hiểm y tế trên địa bàn tỉnh Võ Gia Nghĩa
5539/UBND-KT 22/07/2024 Tham gia ý kiến đối với dự thảo Thông tư quy định danh mục và thời hạn định kỳ chuyển đổi vị trí công tác đối với 

công chức, viên chức trực tiếp tiếp xúc và giải quyết công việc thuộc lĩnh vực Công Thương ở địa phương
Phan Đình Hải

5540/UBND-VX 22/07/2024 chuyển lại hồ sơ đề nghị xử phạt vi phạm hành chính về lĩnh vực đóng BHXH, BHTN, BHYT cho người lao động đối 
đối với Công ty TNHH L’AMOUR 

Võ Gia Nghĩa

5541/UBND-TH 22/07/2024 V/v xem xét các thủ tục liên quan theo đề nghị của Đại sứ quán Nhật Bản tại Việt Nam Lê Ngọc An
5542/UBND-TH 22/07/2024 Báo cáo tình hình thực hiện Nghị quyết số 01/NQ-CP của Chính phủ và tình hình KTXH tháng 7 và 7 tháng năm 

2024

Lê Ngọc An

5543/UBND-TH 22/07/2024 V/v triển khai thực hiện Thông tư số 49/2024/TT-BTC của Bộ Tài chính hướng dẫn xây dựng dự toán ngân sách nhà 
nước năm 2025 và kế hoạch tài chính - ngân sách nhà nước 03 năm 2025-2027

Lê Huy Vũ

5544/UBND-TH 22/07/2024 xây dựng quy định chi tiết về bồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh Lê Huy Vũ
5545/UBND-TH 22/07/2024 V/v đề xuất triển khai thực hiện Quy định số 16-QĐ/TU	của Ban Thường vụ Tỉnh ủy Lê Ngọc An

5546/UBND-KT 22/07/2024 Về việc tham gia ý kiến phương án cắt giảm, đơn giản hóa các quy định liên quan đến hoạt động kinh doanh của Bộ 
Giao thông vận tải năm 2024

Lê Ngọc An

5547/UBND-KT 22/07/2024 V/v lấy ý kiến dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 139/2018/NĐ-CP và Nghị định số 
30/2023.NĐ-CP của Chính phủ theo trình tự, thủ tục rút gọn

Lê Ngọc An

5548/UBND-KT 22/07/2024 V/v xem xét kiến nghị của  UBND huyện An Lão Lê Ngọc An
5549/UBND-KT 22/07/2024 V/v thực hiện Văn bản số 4779/BTNMT-ĐKDLTTĐĐ của Bộ Tài nguyên và Môi trường Lê Ngọc An
5550/UBND-TH 22/07/2024 V/v cung cấp thông tin về công tácNVNONN. Lê Ngọc An
5551/UBND-KT 22/07/2024 V/v kinh phí hỗ trợ triển khai thực hiện tiêu chí 10 – thu nhập tại các xã đăng ký đạt chuẩn nông thôn mới năm 2024 Nguyễn Tuấn Thanh

5552/UBND-KT 22/07/2024 V/v báo cáo xin điều chỉnh quỹ đất đã bàn giao để đấu giá quyền sử dụng đất thuộc dự án Khu tái định cư Vinh 
Quang, xã Phước Sơn, huyện Tuy Phước

Nguyễn Tuấn Thanh

5553/UBND-TH 22/07/2024 Về việc kinh phí phục vụ Hội nghị thúc đẩy đầu tư, phát triển thương mại, du lịch với các đối tác Ấn Độ tại tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
VĂN PHÒNG UBND TỈNH

Danh mục văn bản đã phát hành ngày 22/07/2024
Số: 22/07/2024



5554/UBND-KT 22/07/2024 Về việc thực hiện Thông tư số 55/2023/TT-BTC ngày 15/8/2023 của Bộ trưởng Bộ Tài chính Nguyễn Tuấn Thanh
5555/UBND-VX 22/07/2024 V/v xem xét kiến nghị của Công

ty CP Quản lý sửa chữa Đường
bộ Quy Nhơn

Nguyễn Tuấn Thanh

5556/UBND-KT 22/07/2024 khảo sát và nạo vét lòng hồ Hóc Ké, xã Phước An, huyện Tuy Phước Nguyễn Tuấn Thanh
5557/UBND-KT 22/07/2024 V/v đề xuất đơn giá nhân công trong giá dịch vụ sự nghiệp công trong lĩnh vực đường bộ Lê Ngọc An
5558/UBND-NC 22/07/2024 Báo cáo kết quả khắc phục các tồn tại, khuyết điểm trong công tác cụ thể hóa chủ trương, chính sách của Đảng, pháp 

luật của Nhà nước về phòng, chống tham nhũng, tiêu cực
Lê Ngọc An

5559/UBND-KT 22/07/2024 Về việc triển khai mô hình thí điểm Chương trình tăng cường bảo vệ môi trường, an toàn thực phẩm và cấp nước sạch 
nông thôn trong xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021-2025

Lê Ngọc An

5560/UBND-KT 22/07/2024 V/v nâng cấp các bộ thu nhận và truyền dữ liệu trạm đo mưa tự động do Quỹ Cộng đồng phòng tránh thiên tai hỗ trợ. Lê Ngọc An

5561/UBND-TH 22/07/2024 V/v góp ý dự thảo Thông tư quy định định mức kinh tế - kỹ thuật lập hành lang bảo vệ nguồn nước Lê Ngọc An
5562/UBND-NC 22/07/2024 V/v Tờ trình số 2746/TTr-CAT-PC09 ngày 17/7/2024 của Công an tỉnh Lê Ngọc An
5563/UBND-TH 22/07/2024 V/v triển khai thực hiện nội dung hợp tác với các tỉnh Nam Lào Lâm Hải Giang

5564/UBND-VX 22/07/2024 kinh phí đào tạo nghề cho thanh niên hoàn thành nghĩa vụ quân sự, nghĩa vụ công an trên địa bàn tỉnh Bình Định Lâm Hải Giang
5565/UBND-KT 22/07/2024 Vv đề xuất triển khai Kế hoạch thực hiện Quy hoạch tổng thể phát triển hệ thống cảng hàng không, sân bay toàn quốc 

thời kỳ 2021 - 2030, tầm nhìn đến năm 2050
Lê Ngọc An

5566/UBND-VX 22/07/2024 V/v triển khai thực hiện Nghị quyết số 29/NQ-HĐND ngày 12/7/2024 của HĐND tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh


